
 

 
 

MÍSTNÍ SKUPINA OSTRAVA  

 

VZS ČČK Ostrava, p.s. 
U Rourovny 754/4, 721 00 Ostrava - Svinov 
tel: +420 607 962 535 
e-mail:  info@vzsostrava.cz  

číslo ú čtu: 706407734/0600 
IČ: 65468813 / DIČ: CZ65468813 

registrována u MV ČR č. VSP/1-1758/90-R  
jako organiza ční složka VZS ČČK 

OSTRAVA, p.s.  

 Adresát: 
Všem členům VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 

Vyřizuje: Naše značka Tel: Fax: E-mail: V Ostravě dne 

Křížkovský  +420 777 270 738  tomkrizko@seznam.cz  11.4.2016 

 

Věc: Pozvánka na mimořádnou Valnou hromadu VZS ČČK Ostrava, p.s. 
 
Vážení členové VZS ČČK Ostrava, p.s., 

 představenstvo VZS ČČK Ostrava, p.s., se sídlem U rourovny 754/4, 721 00 Ostrava Svinov, 
IČ: 65468813, na základě ustanovení čl. VII, odst. 4, Stanov VZS ČČK, svolává mimořádnou Valnou 
hromadu, na den 15.04.2016 od 17:00, která se bude konat v prostorech restauračního zařízení „Jindřiška“ 
Sokolská třída 2536/57, 702 00  Ostrava, Moravská Ostrava. 

 
 Na pořadu mimořádné Valné hromady bude: 

1. Zahájení; 
2. Volba orgánů Valné hromady; 
3. Schválení jednacího řádu Valné hromady; 
4. Schválení nových členů VZS ČČK Ostrava, p.s.; 
5. Odvolání předsedy VZS ČČK Ostrava, p.s.; 
6. Volba předsedy VZS ČČK Ostrava, p.s.; 
7. Volba dalšího člena představenstva VZS ČČK Ostrava, p.s., bude-li to nezbytné; 
8. Seznámení se závěry jednání na P VZS ČČK ze dne 03.04.2016; 
9. Seznámení se závěry jednání se SRA Hlučín a návrh působnosti VZS ČČK Ostrava, p.s. 

na lokalitě vodní plochy Hlučín; 
10. Ostatní, diskuze; 
11. Závěr; 

 
Rozhodným dnem k účasti na mimořádné Valné hromadě je den 15.04.2016. Právo účastnit se Valné 

hromady, hlasovat a vykonávat na ní práva a povinnosti člena VZS ČČK Ostrava, p.s., má výhradně člen, 
který je uveden na seznamu platný členů k tomuto dni. Registrace členů bude probíhat v místě konání 
mimořádné Valné hromady od 16:45 do 17:00. 

 

K bodu 5 mimořádné Valné hromady: předseda VZS ČČK Ostrava, p.s. podal ke dni 15.04.2016 
rezignaci na výkon této funkce. 

 



 

MÍSTNÍ SKUPINA OSTRAVA  

K bodu 6 mimořádné Valné hromady: kandidáti na post předsedy VZS ČČK Ostrava, p.s. v době 
zpracování pozvánky jsou: Ladislav Novák, Sylva Hajduková, Tomáš Křížkovský, případně další kandidát, 
který svoji kandidátku přihlásí před samotnou volbou. Na základě tohoto představenstvo navrhuje, aby Valná 
hromada přijala usnesení, kterým ke dni 15.04.2016 zvolí předsedu VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 

K bodu 7 mimořádné Valné hromady: kandidát na post dalšího člena představenstva VZS ČČK 
Ostrava, p.s. v době zpracování pozvánky je: Tomáš Křížkovský, případně další kandidát, který svoji 
kandidátku přihlásí před samotnou volbou. Na základě tohoto představenstvo navrhuje, aby Valná hromada 
přijala usnesení, kterým ke dni 15.04.2016 zvolí dalšího člena představenstva VZS ČČK Ostrava, p.s., bude-
li to nezbytné. 

 

Vážení členové VZS ČČK Ostrava, p.s., 

 těšíme se na Vaši účast. Tuto prosím potvrďte emailem nejpozději do 15.04.2016 do 12:00 na email 
info@vzsostrava.cz . 

 Případné další informace budou zaslány na email členů VZS ČČK Ostrava, p.s. nebo budou sděleny 
formou zveřejnění na internetových stránkách VZS ČČK Ostrava, p.s., tj. www.vzsostrava.cz  

 

V Ostravě dne: 11.04.2016 

 

Za VZS ČČK Ostrava, p.s. 

 
 

Pavel Skořepa  Ladislav Novák  David Koudelka   Sylva Hajduková  
předseda 

představenstva 
 místopředseda 

představenstva 
 místopředseda 

představenstva 
 člen 

představenstva 
 

 


